
ВОЈНА ПОШТА Чувати до краја 2018. год. 
Бр. 1575 ,~ . 30/51 датум У1,<С4-/$\ 

Инт. бр. 03-2-3/ јУв* 10
 обрађивач у , ( f f . 

.2013. године " ^ 

ниш BOJHAYAJHA 
ИНТЕРНО 

Ha основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени 
гласник PC 50/2009) и ваше понуде број 1 од 30.01.2013. године: 

НАРУЏБЕНИЦУ, 
д о с т а в љ а . - „МТМ d. о. о." Ниш 

Другог српског устанка 19 локал 2, Ниш 
Факсброј 018/539-650 

Молимо вас да за потребе ВП 1575 Ниш до 01.02.2013. године извршите набавку следећих 
артикала административног материјала: 

рб НАЗИВ АРТИКЛА јед. 
мере 

количина 

1. ГУМИЦА за брисање графитне оловке KOM 10 
2. КОРЕКТОР убочици KOM 10 
3. ЛЕПАК охо 40 гр KOM 20 

4. СЕЛОТЕЈП 15x33 провидни KOM 30 
5. СЕЛОТЕЈП 50x66 провидни KOM 15 
6. ОЛОВКА графитна 2 ХБ (НВ) KOM 7 
7. КОВЕРАТ мали, плави KOM 200 

8. ПЕЧАТНИВОСАК 1/10 меки KOM 5 
9. ЈЕМСТВЕНИК 100 метара KOM 5 
10. МАРКЕР за CD, 1мм, црни KOM 3 
11. DVD-R KOM 20 
12. CD-R KOM 20 
13. СКАЛПЕЛ велики KOM 7 
14. ФОЛИЈА ЗА ПЛАСТИФИЦИР. паковање од 100 ком KOM 1 
15. СИГНИР сет 1/4 (текст маркер), 5мм KOM 7 

16. 
МАРКЕР перманентни, обли врх, 2мм (црвени, плави, 
зелени, црни) комплет 

KOM 
3 

17. СПАЈАЛИЦЕ за акта (100 комада у кутијици) KOM 10 
18. ЛЕЊИР (30 цм) KOM 7 

19. УЛОЖАК за хемијску оловку, обичан, црни KOM 10 

20. УЛОЖАК за хемијску оловку, обичан, плави KOM 10 

21. УЛОЖАК за хемијску оловку, обичан, црвени KOM 10 



22. МАСТИЛО за печате KOM 5 
23. РЕЗАЧ графитних оловака KOM 7 
24. БОЈИЦЕ дрвене веће 1/12 (кутија од 12) KOM 8 
25. ОЛОВКА техничка Ротринг Тики 0,5мм KOM 7 

26. 
УЛОЖАК - минице графит. 0,5 мм ХБ (НВ), паковање 
од 12 улож. 

KOM 
7 

27. ФАСЦИКЛА пвц, са механиком KOM 50 
28. УЛОЖАК пвц "У" танки са 11 рупа 100 пис(235х305мм) KOM 300 
29. КРЕДА школска бела, паковање од 10 комада KOM 1 
30. КРЕДА школска у боји, паковање од 10 комада KOM 1 
31. МУНИЦИЈА за хефталицу (1000) 24/6 KOM 20 
32. МУНИЦИЈА за хефталицу (1000) 23/15 KOM 10 

33. 
МАРКЕР за белу таблу, 2мм (плави, црвени, црни и 
браон) комплет 

KOM 
4 

34. СУНЂЕР за брисање беле табле KOM 2 
35. ПАПИР за фотокопирање А4 80 г, РИС KOM 100 

36. 
ПАПИР за фотокопирање у боји, А4 80 г, више боја 
РИС 

KOM 
3 

37. ТАБЛИЦА са уметком за име и презиме, пластачна KOM 15 
38. СВЕСКА A 4, тврди повез, 80 лист KOM 20 
39. СВЕСКА A 5, тврди повез, 80 лист KOM 10 

Закључено ca редним бројем 39 (тридесетидевет) 

Лице за контакт капетан Владан Малишић, телефон 018/508-164 или 018/508-232, факс 
018/508-234. 
Артикле административног материјала испоручити на адресу: ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 
12. фебруар бб, Ниш. 

Начин плаћања: Вирмански 30 дана. 
Рачун у два примерка доставити ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 12. фебруар бб, Ниш. 

ЗАВП 1575 Ниш 
пртпуковник 

Умножено у 1 (једном) 
примерку и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ) 


